



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001866925
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 พ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : GAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

110/9-10

ต.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย

จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผชก.(ก1) ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดุประจำปี 2564

เหล็กคอนกรีตเสริมเหล็กทางโค้งจำนวน 15,000 อัน เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-014-2564

โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา, กฟง.สระบุรี,
 กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี เบิกจ่ายจากงบประมาณที่ กฟก.1 ได้รับจัดสรร

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV ผลิตภัณฑ์ชื่อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา	5,200.000 ชิ้น	924.00	4,804,800.00
2	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV ผลิตภัณฑ์ชื่อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา	1,200.000 ชิ้น	924.00	1,108,800.00
3	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV ผลิตภัณฑ์ชื่อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.สระบุรี	3,100.000 ชิ้น	924.00	2,864,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เกตุรักษ์)
 อภ.ชบ.อ.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจรุ ปรังฟ้า)
 ผชก.(ก๑)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001866925
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 พ.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล้างหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	1-02-044-0112	500.000 ชิ้น	924.00	462,000.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต				
5	1-02-044-0112	1,650.000 ชิ้น	924.00	1,524,600.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต				
6	1-02-044-0112	1,350.000 ชิ้น	924.00	1,247,400.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				
7	1-02-044-0112	2,000.000 ชิ้น	924.00	1,848,000.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ GKA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				13,860,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				13,860,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				970,200.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				14,830,200.00

(สิบสี่ล้านแปดแสนสามหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรุณพร เบลิมวัณษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายขจร ไบรัมย์ฟ้า)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา, กฟอ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)